檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23970291

承辦人：王維德

電話：02-23979298#512

E-Mail：wangweide@dgpa.gov.tw

受文者：嘉義縣政府人事處

發文日期：中華民國103年11月14日

發文字號：總處培字第1030053378號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（由廠商另行寄送）

主旨：檢送「各人事機構辦理獎懲案件作業手冊」計20份，請查

照。

說明：旨揭獎懲作業手冊共區分為「公務人員獎懲相關法令規定

」、「公務人員獎懲標準作業程序（SOP）」、「獎懲常

見問題Q＆A（含重要釋例）」及「經公務人員保障暨培訓

委員會審議決定之常見撤銷案件」等4部分，透過上開內容

之介紹與說明，以期精進各人事機關（構）辦理獎懲案件

之時效及品質。

正本：總統府人事處、立法院人事處、司法院人事處、考試院人事室、考選部人事室、

銓敘部人事室、公務人員保障暨培訓委員會人事室、監察院人事室、行政院各部

會行總處署人事機構、北美事務協調委員會、臺灣省政府人事室、臺灣省諮議會

人事室、直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、直轄市議會人事機構、各

縣市議會人事機構

副本： 2014-11-14
11:22:24

1030215673

■■■■■■■■■人事處組織任免科 ■■■■■■收文:103/11/14

■■■■■■■無附件